
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

<. : a — 

- :_ Uy a LL 
REPUBLICA DEL ECUADOR , 2-Ad 

Po RESOLUCION No, 96-2-1-1- * 0001884 

-DFTBN HORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

GFTUINA DE GUAYAQUIL AS 

mM CONSIDERANDO 
” , 

QUE el 2 de abril de 199, 38 ha atorado, ante "el Nolerte Quinto del Cantón Guayaquil, la escritura 

cública de aumento de Capital suscrito y reforma del estatuto de CONPARIA NIRÁ 5.8.: 

+! on dra idad de Presidenta de la compañía. con el natrocinio QUE la señora! Tioe Missbaók eric 1er, 

nido vorz23 de dicha escritura: la misma oue reúne los reguisitos de la abogada Adriana Rosero Jouvin. na presen 

de Ley; 

£n ejercicio e las atribuciones deleoadas dor el señor Superintendente de Compañias sediante 

Resoluciones Nos. ARM-92-489 del 18 de noviesbre de 1992; y, ADM-96-044 de febrero 29 de 1976; 

RESUELVE: 
£ 

ARTICULO PEIMERO.- APROBAR: aj el aueento de canital suscrito de COMPARIA MIRA S.A., por CUATRO 

NTLLONES DE SUCRES. dividido en OCHOCIERTAS acciones de CINCO AIL SUCRES cada unaz y, bi la reforna del estatuto 
constante en la referida escritura, 

ARTICULO SESUNDO,- DISPONER que ad Hotario Evinio del cantón buavaouil. al masoen de la matriz de la 

escritura Dúbhica qdesst aprueba; +osg nov. del contenido de lz oresente Resglución y <iente racán do esta 

anotación. 

  

GRTICULO TERCERO. - DISFONER cue el Renisteadof Veeccantio del cantén buavaquils al inscriba la referida 

escritura cública junto con la oresente Resolucion. archive una cocia de dicha escritura y der ele s 155 restantes 

con la razón de la inscripción que se ordenas Y. d. cuerla las demáz DrECCricciones Y 

Registro. 

  

sa
 3Í 

cóbli, anotó ql osargen ne la matriz 
la Loñbañta 80 refersicoi,. rue ha 

soba por la 

AATILULO CUARTO LISPONER que el Rolaria Eyarto de: cantón Bna: 

de lá escritura pública del 5 3 de marzo de ¿9/2, 007 lá Cuña 3 conaí 

orocenide a sunentar el xapital + a reformar zu estaleio, arita te lo escritare aúblace see 22 9l 

oresente Resolución + siente razón de esta anotación. a * 

   
   

  

     

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que ua extracto de le indicada escritura publica se publiguz. e0f Una vez, 

en une de los periodicos de aayor circulación en el comicil.o princias: de la Coasahió. lin ejemplar de la 

publicación deberá entrevarse a este Despacro. : 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmadas en la Superintendencia de Compeñías, en Feasani loz 

q o CS 40 

ittón Morán Ramirez 

NTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE SUATAGUTL 

MBY HL 
Exp. No, 4951-70



E 

t 

, SLRTIFICO ¿ Que com Liria de Hey 70 

Queda inscrita 14 pidblite Resolución a £pja 26.090, número 8.193 del 

Regístro Nercantál y anotada bajo el nímero 13,588 del Reperterio.-Qua 

yaquil, Mayo diez 1 siete de mil nevefieitos roventa í seis ,- El Re- 

gistrader Mercantil ..+. 

   

         
AB. HECTOR MIGUEL AL: 
Registrador Mercantil del Lan Gusyaquil 

CERTIFTOO + Que Con fecha de hoy , 

Se tomó neta de lo exrdenade on la presente Resolución a fojas 4.866 y 

21.398 del Registre Mercantil de 1.970 y 1.989, en su orden, al margen 

de las inscripciones respectivas .- Guayaquil, Mayo diez fñete de - 

míl novecientos noventa i seis .- El Registrador Mercantil .- 

   

A 

AB BECIOS dolio gal , rad 

cen da y a a 

  

    
Registrador Mercentil de 

 


